
 CPSM Juazeiro do Norte 

Consórcio Público de Saúde da 
Microrregião de Juazeiro do Norte 

Av. Leão Sampaio, S/N (Policlínica João Pereira dos Santos) Rodovia 
Juazeiro/Barbalha – CE – CEP:  63180-000 

CNPJ:  11.436.747.0001-03  

 
EDITAL COMPLEMENTAR 01/2017 – A / POLICLÍNICA JOÃO PEREIRA DOS SANTOS 

A Secretária Executiva do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO 

DO NORTE — CPSMJN, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

CONSIDERANDO os princípios constitucionais norteadores da Gestão 

Pública da Moralidade, Impessoalidade, Eficiência e da Publicidade, contidos no artigo 37 

caput, da Constituição da República de 1988; 

CONSIDERANDO o grande numero de recursos impetrados 

referentes aos editais 01/2017 e 02/2017; 

CONSIDERANDO, a necessidade de um prolongamento no prazo para 

analise dos recursos com base nos critérios descritos nos editais; 

Resolve: 

 Tornar público a alteração de divulgação das datas de resultado dos recursos, 

realizações de entrevistas e resultado oficial do processo seletivo simplificado 01/2017, para 

contratação de profissionais para lotação na Policlínica João Pereira dos Santos. 

2ª Fase – A Entrevista será realizada nos dias 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27 e 29 de janeiro 
de 2018, na sede do CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO 
NORTE, localizado na sede da Policlínica João Pereira dos Santos, no seguinte endereço 
Avenida Leão Sampaio s/n, Parque Bulandeira, na Cidade de Barbalha/CE, das 8h ás 12h e das 
13h ás 18h. 
 
O resultado oficial deste Processo Seletivo Simplificado será publicado no site 
www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br no dia 02 de fevereiro de 2018. 

 
Do resultado dos recursos será divulgado no site: http://www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br 
no dia 16 de janeiro de 2018. 
 

Barbalha/CE, 15 de janeiro de 2018. 
 
 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO 
OAB/CE 11.867 

PROCURADOR JURIDICO 

 
 
 
 
 

www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br%20
http://www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/

